[bookmark: fwz][bookmark: mj][bookmark: hj][bookmark: fh][bookmark: remove_shape1]

	[bookmark: _GoBack]

	[bookmark: _Hlk25660524]渝中商发〔2025〕26号

重庆市渝中区商务委员会
关于印发渝中区2025年生活必需品
保供企业和应急保供网点名单的通知

各重点保供企业、各街道办事处、有关单位：
按照全市应急保供有关安排部署要求，进一步做好全区生活必需品应急保供工作，经企业自愿申报、部门审核和对外公示有关程序，确定10家企业和22家大型超市为渝中区生活必需品保供单位。现将有关保供单位名单印发各单位。

附件：1、渝中区2025年生活必需品保供企业名单
2、渝中区2025年生活必需品应急保供网点名单

重庆市渝中区商务委员会
                             2025年6月16日
（此件公开发布）

		— 2 —

附件1

渝中区2025年生活必需品保供企业名单

	序号
	企业名称

	1
	重庆金润华彩农业发展有限公司

	2
	重庆市农业生产资料（集团）有限公司

	3
	重庆罗森便利店有限公司

	4
	重庆云杉美菜信息技术有限公司（美菜网）

	5
	重庆东强粮油食品有限公司

	6
	重庆市农产品（集团）有限公司

	7
	重庆供销生鲜连锁有限公司

	8
	重庆市农产品进出口有限公司

	9
	重庆捷翠食品有限公司

	10
	重庆苏宁易购销售有限公司

附件2

渝中区2025年生活必需品应急保供网点名单
	序号
	企业名称

	1
	重庆商社新世纪百货连锁经营有限公司解放碑英利店

	2
	重庆商社新世纪百货连锁经营有限公司时代天街店

	3
	重庆商社新世纪百货连锁经营有限公司解放碑新华店

	4
	重庆商社新世纪百货连锁经营有限公司临江店

	5
	重庆商社新世纪百货连锁经营有限公司解都店

	6
	重庆商社新世纪百货连锁经营有限公司学田湾店

	7
	重庆商社新世纪百货连锁经营有限公司美专校街店

	8
	重庆商社新世纪百货连锁经营有限公司肖家湾店

	9
	重庆商社新世纪百货连锁经营有限公司石油路店

	10
	重庆商社新世纪百货连锁经营有限公司渝中区雍江天地店

	11
	重庆永辉超市有限公司渝中区大坪分公司

	12
	重庆永辉超市有限公司渝中区较场口合景分公司

	13
	重庆永辉超市有限公司渝中区白象街分公司

	14
	华润万家商业（重庆）有限公司渝中区嘉滨路店

	15
	华润万家商业（重庆）有限公司解放碑店

	16
	重庆盒马鲜生网络科技有限公司时代天街分公司

	17
	重庆盒马鲜生网络科技有限公司大坪分公司

	18
	重庆盒马鲜生网络科技有限公司解放碑分公司

	19
	重庆永向盛商业有限公司（惠利+优选）

	20
	重庆中汇嘉商贸有限公司（邻里优选）

	21
	渝中区利燕食品超市（家佳超市）

	22
	渝中区江磊便利店（乐尔乐超市）

重庆市渝中区商务委员会办公室                2025年6月16日印发